Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 004/2020

O IATE CLUBE DE BRASÍLIA faz saber que receberá, no dia 06 de julho de 2020, às

15h, na sala de treinamento da Náutica, propostas comerciais observando o menor preço

para a AQUISIÇÃO DE UM TRATOR DE 24 CAVALOS DE POTÊNCIA COM MOTOR

DE 4 CILINDROS.

O Edital completo e demais especificações estará à disposição dos interessados no sítio

eletrônico www.iateclubedebrasilia.com.br.

Brasília/DF, 19 de junho de 2020.

CELINA MARIANO OLIVEIRA SILVA

Presidente da Comissão